様式　拠点２－２

令和４年度拠点間連携共同研究

 [一般課題型研究]申請書（継続）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　東京大学地震研究所長　殿
　　　京都大学防災研究所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　〔代表者〕　氏 (ふり)　名 (がな)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属機関・部局名

          　　　　　　　　　　　　　　　　住　所〒

                                    　　  電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX
                                    　　  E-mail

下記のとおり拠点間連携共同研究への実施について申請します。

記

	課題番号
	＿＿＿＿－Ｋ－＿＿

	研究課題名

	研究課題領域
(別紙の一般課題型１－３のうち該当する課題を記入)

[bookmark: _Toc362615768](記入例)　　 一般課題型　地震・火山噴火の災害誘因の事前評価手法の高度化の研究

研究目的
研究計画
経費
(使用する文字は10ポイントとし、枠の中に納めてください。1行あたりの文字数、行数の変更は可能です)

	1） 研究目的と意義

2） 研究計画

3） 経費の使用目的
(※他からの経費がある場合は本経費との関係についても記載してください。)

	令和４年度
必要経費
単位(千円)

	共同研究費
（消耗品・役務・謝金等）
	旅　　　費

	事項
	数量
	金額
	経路
	日数
	人数
	金額

	令和４年度
合計
単位(千円)

	分担研究組織
	氏名
	所属機関
	職名
	役割分担

	（代表者名）

（東大地震研究所及び京大防災研究所の研究分担者をそれぞれ１名以上選任のこと。また、防災研の研究分担者のうち１名を経理担当者として選任し氏名の前に◎を付すこと。）